КОММУНАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ШОРОХОВСКОЙ СРЕДНЕЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ

ИСЕТСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Коммунаровская СОШ филиал МАОУ Шороховской СОШ)

п. Коммунар

ПРИКАЗ

«28» марта 2024 года                                                                                             № 58

О создании Центра детских инициатив

На основании Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан

РФ» национального проекта «Образование»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать на базе Коммунаровской СОШ филиала МАОУ Шороховской СОШ

Центр детских инициатив с 28.03.2024 г.;

2. Назначить руководителем Центра детских инициатив организатора

внеклассной и внешкольной воспитательной работы с детьми Зырянову М.П.

Заведующий филиала                                     Р.Р. Мещеров